
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 1.punkts) 

 
25.02.2022. Nr.84 

 

 

Par starptautiskās sadarbības pārtraukšanu ar Ščolkovas rajona pašvaldību (Krievija) 

 

 Nosodot Krievijas īstenoto politiku Ukrainā, Talsu novada pašvaldība nesaskata iespēju 

ilgtermiņā atjaunot ar Talsu novada domes 28.02.2019. lēmumu Nr.109 “Par starptautiskās 

sadarbības apturēšanu ar Ščolkvas rajona pašvaldību (Krievija)” apturēto starptautiskās 

sadarbības līgumu ar Ščolkovas rajona pašvaldību (Krievija).  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pārtraukt starptautiskās sadarbības līgumu ar Ščolkovas rajona pašvaldību (Krievija). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļai informēt Ščolkovas rajona pašvaldību par pieņemto lēmumu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)   S. Pētersone 

 

 
 

Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Ščolkovas rajona pašvaldībai (Krievija); 

2) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

   

mailto:inita.fedko@talsi.lv

